ABEVEC - ASSOCIACAO DE BASQUETE, VOLEI, ESPORTE E CULTURA

Rua Serafim Teixeira da Cunha 300 – J. Castelo Branco– Ribeirão Preto – SP- CEP 14090-570

CNPJ: 12.432.767/0001-79 – Fone 16 3629-3800

E-mail: abecbasquete@hotmail.com

ABEVEC - ASSOCIACAO DE BASQUETE, VOLEI, ESPORTE E CULTURA

RESULTADO COTAÇÃO PRÉVIA Nº 003/2025

TERMO DE FOMENTO Nº 956088

MODALIDADE: Menor Preço

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo, visando a execução do projeto “Implementação e

Desenvolvimento do Projeto Basquete Para Todos III, no Município de Ribeirão Preto/SP”, que será

executado através de emenda parlamentar de acordo com  as especificações constantes no plano de

trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte.

A ABEVEC - Associação de Basquete, Volei, Esporte e Cultura, criada em 03 de agosto de 2010,

declarada entidade sem fins lucrativos, com sede na rua Serafim Teixeira da Cunha, nº 300, Jd.

Castelo Branco, CEP 14.090-570, Ribeirão Preto/SP, registrada no CNPJ/MF sob o nº

12.432.767/0001-79, torna público que a empresa COMERCIAL E CONFECCOES PARREIRA

LTDA, CNPJ: 57.936.874/0001-72, apresentarou o menor valor para a aquisição de material

esportivo, de acordo com o Anexo II, visando a execução do projeto “Implementação e

Desenvolvimento do Projeto Basquete Para Todos III, no Município de Ribeirão Preto/SP” que será

executado através de emenda parlamentar de acordo com as especificações constantes no plano de

trabalho aprovado pelo Ministério do Esporte, bem como atendem os pré-requisitos para o referido

serviço, exposto na cotação prévia de preço no 003/2025, para atuar na execução do Termo de

Fomento 956088.

Ribeirão Preto/SP 02 de outubro de 2025

Márcio Pessica

Presidente
ABEVEC - Associação de Basquete, Volei, Esporte e Cultura

		2025-10-02T15:45:45-0300